Unité administrative
responsable :

Arrondissement Pierrefonds-Roxboro , Direction de la culture_des
sports_des loisirs et du développement social , Direction

Niveau décisionnel
proposé :

Conseil d'arrondissement

Projet : -

Objet : Accorder un soutien financier de trente et un mille cent treize
dollars (31 113.00 $) à la Table de quartier du Nord-Ouest-de-l'Île
de Montréal, pour la période du 5 août 2025 au 31 août 2026
conformément au cadre de référence de l’Initiative montréalaise
de soutien au développement social local. Autoriser madame
Louise Zampini, cheffe de division, Culture, bibliothèques et